
Registro determinazioni n. 1393
Documento composto da n. 5 pagine 

                                                                                           Firmato con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

COMUNE   DI   TREVISO
_____________________

area: I

codice ufficio: 025 SERVIZIO RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DEL SETTORE AFFARI GENERALI, RISORSE UMANE, 
CONTRATTI E APPALTI

DEL 30/08/2021

OGGETTO: Selezione pubblica per esami per la copertura del  posto,  con contratto a tempo 
indeterminato, di dirigente del Settore Servizi Sociali,  Scolastici e Politiche per lo 
Sport - qualifica dirigenziale.

Onere: € 0 = IVA compresa.



Premesso che:
 con determinazione del dirigente del Settore Affari Generali, Risorse Umane, Contratti e Appalti n. 1207  

del 27.7.2021 sono state avviate le procedure per la selezione pubblica per esami per la copertura del  
posto, con contratto a tempo indeterminato, di dirigente del Settore Servizi Sociali, Scolastici e Politiche 
per lo Sport – qualifica dirigenziale;

 l’avviso di  indizione della  selezione di  cui  trattasi  prot.  n.  111277 del  27.7.2021 è stato pubblicato  
all'Albo Pretorio del Comune di Treviso dal 27.7.2021 al 26.8.2021; 

 il termine per la presentazione on-line delle domande di partecipazione alla suddetta selezione era il  
giorno 26.8.2021; 

 a seguito della pubblicazione del bando hanno presentato domanda di ammissione alla selezione n. 73  
candidati;

richiamato il suindicato bando di selezione prot. n. 111277 del 27.7.2021 in merito ai requisiti di  
ammissione e all’esclusione dei concorrenti;

visti altresì l’art. 11, commi 2 e 3 e l’art. 12, comma 1 lettere e) e g) del Regolamento dei concorsi e  
delle selezioni che testualmente recitano:
art. 11, comma 2  :   “L’accertamento del reale possesso dei requisiti dichiarati dai candidati verrà effettuato al  
momento dell’assunzione. Il  candidato che non risulti in possesso dei requisiti prescritti verrà cancellato 
dalla graduatoria. L’accertamento della mancanza di uno solo dei requisiti prescritti per l’ammissione alla 
selezione comporta comunque, in qualunque momento, la risoluzione del rapporto di lavoro”;
art. 11, comma 3  :   “L’Amministrazione si riserva la facoltà di procedere all’accertamento del reale possesso 
di tutti o alcuni dei requisiti richiesti dal bando prima che abbia luogo la selezione”; 
art. 12, comma 1 lettera e)  :   “dichiarazioni false o comunque non veridiche nella domanda di partecipazione” 
comportano l’esclusione dalla selezione;
art. 12, comma 1 lettera g)  :   “la mancanza di uno o più requisiti di partecipazione in qualsiasi momento 
accertata” comporta l’esclusione dalla selezione;

DETERMINA

a) di approvare l’ammissione con riserva alla selezione pubblica per esami per la copertura del posto, con 
contratto a tempo indeterminato, di dirigente del Settore Servizi  Sociali,  Scolastici e Politiche per lo  
Sport – qualifica dirigenziale dei n. 73 concorrenti di seguito elencati:

N. Cognome Nome
1 ANTONIOLLI ISABELLA
2 ARDIGO' ALESSANDRO
3 ASQUINI ANTONELLA
4 AVANCINI SARA
5 BARBATO ELISABETTA
6 BARBISAN CRISTINA
7 BARBON EMANUELA
8 BARCA NICOLA
9 BONINI BARBARA

10 BORAGINI GIORGIA
11 BRAIDA CRISTINA
12 BRUNO CRISTIANO
13 BRUSSATO LUCA
14 CANDOSIN EUGENIA
15 CANTON ELISABETTA
16 CAPORALE FRANCO



17 CATALDO EVELINA
18 CECCOZZI RENATA
19 CELANO GIOVANNI
20 COCO GIOVANNI
21 CORONA GIOVANNA
22 DAL POZZO CLAUDIO
23 DE PRA' GLORIA LUISA
24 DEL BELLO ROBERTO
25 DI NICA FELICIA
26 FACCHINELLO ANDREA
27 FAVARON VALENTINA
28 FERRUDA ISABELLA
29 FRIGO ANTONELLA
30 FUXA FEDERICO
31 GALLINA LUIGI
32 GANGI GIOVANNI
33 GIORGI GIORGIO
34 GIROTTO MARCO
35 GOFFO GIORGIA
36 GRIECO ANNA MARIA
37 IOVIENO ANTONIO
38 LICCIARDELLO FABIO
39 LO SCHIAVO MARIA-LUISA
40 MACERIA GIANCARLO
41 MARTIN MAURO
42 NARDIN CRISTIANO
43 NARDO SILVIA
44 NECCHI FRANCESCO
45 NONINO TAMICO
46 PAGANELLI SAURO
47 PAGANOTTO NICOLA
48 PASQUINI ROBERTO
49 PINELLI SANDRO
50 PIVATO STEFANO
51 PRODAN ROBERTO
52 REA VINCENZO
53 REINA GRAZIA
54 ROSSI FERDINANDO
55 ROSSIGNOLI STEFANIA
56 RUSSO GIOVANNI
57 SAVANI ANASTASIA
58 SERIO ERMINIO
59 SOLARI BARBARA
60 SPADOTTO FABRIZIO
61 SPOLAOR FRANCESCA
62 TARZIA INES
63 TOLENTINO GERARDO



64 TRAVERSI LAURA
65 TRIFIRO' GIANFRANCA
66 TRUCCHI ALAN
67 VAROTTO EUGENIO
68 VECCHIATO ANTONELLA
69 VERARDO LORENA
70 VIDORI GIUSEPPE
71 VRADINI SCUSA LAURA
72 ZIMBARDI ASSUNTA
73 ZUPPA MORENO

b) di precisare che per il  candidato dichiarato vincitore si procederà all’accertamento del possesso dei 
requisiti prescritti per la nomina prima che abbia luogo l’assunzione, ai sensi dell’art. 24, comma 1 del  
Regolamento dei concorsi e delle selezioni e del bando prot. n. 111277 del 27.7.2021;

c) di precisare altresì che qualora dovesse emergere la necessità di effettuare un controllo in merito al  
possesso,  da  parte  dei  concorrenti,  dei  requisiti  di  partecipazione  richiesti  dal  bando,  il  Servizio  
Gestione Risorse Umane, per esigenze di economicità ed efficienza dell’azione amministrativa, potrà,  
comunque,  procedere  in  qualsiasi  momento  dell’iter  concorsuale  ad effettuare la  suddetta verifica 
disponendo, se del caso, l’esclusione del candidato o dei candidati sprovvisti dei necessari “titoli” per la 
partecipazione alla selezione; 

d) di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio.

C:\DaFirmare\determinaXXX.doc



 

 
 

AI SENSI DELL’ARTICOLO 183 COMMA 7 DEL D.LGS. N. 267/2000 IL PRESENTE ATTO NON 
NECESSITA  DEL  VISTO  DI  REGOLARITA’  CONTABILE  ATTESTANTE  LA  COPERTURA 
FINANZIARIA IN QUANTO NON COMPORTA IMPEGNO DI SPESA


	DETERMINA

